
       

 Linköping Filbyter  

Onsdag 25:e september kl. 19:15 på Restaurang Lagerbladet 

Är verkligen Pinot Noir en hemmaråtta? 

 

Förra hösten lotsade vår egen Henrik 

Ljungcrantz oss mellan härligt stöddiga 

Cabernet-viner från ”over there”. Då 

kunde vi konstatera att Cabernet 

Sauvignon verkligen är den globetrotter 

som den sägs vara. Nu har turen kommit 

till Pinot Noir som anses ha svårt att 

lämna hemmet i Bourgogne.  

Välkomna till en provning av viner från 

den amerikanska västkusten, med ett vin 

från Kalifornien och två från Oregon. 

Därutöver har vi även två representanter 

från Bourgogne att jämföra med. Henrik 

har besökt Willamette Valley och har 

färska bulletiner att förmedla därifrån.  

Willamette Valley har, tillsammans med 

någon plats på södra halvklotet, rykte om 

sig att lyckas få Pinot Noir att trivas nästan 

lika bra som ”hemma”.  

Vi får väl se vad vi tycker!  
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Nedanstående viner ingår i provningen: 

 

Årgång Vin   Producent Pris  
2011 Central Coast Pinot Noir (95437) Calera Wine Comp. 199 kr 
2009 Mount Jefferson Cuvée Pinot Noir  (71242) Cristom Vineyards 349 kr  
2011 Bergström Vineyard Pinot Noir (Rest sort) Bergström Wines 595 kr 
2011 Les Dames de Vergy  (5460) Domaine Guyon 129 kr 
2006 1er Cru Cuvee Nicolas Rolin (import) Hospice de Beaune 531 kr  
 
 

 

Meny: Lotta med team serverar vildsvinsfilé med rotfruktsgratäng samt en trattkantarell- och  

 lökchuttney 

 

Vin till maten: 2011 Delinea 300 Pinot Noir (6533) från Sokol Blosser Winery  99 kr 

 

Efter maten serveras kaffe 

Pris:  400 kronor för Munskänkar och 450 kronor för gäster 

 

Anmälan sker i två steg: 

1. Svara till vin.anmalan@gmail.com och ange din sektionstillhörighet 

2. När du fått bekräftelse på att du har kunnat erbjudas plats så sätter du in pengarna på 

bankgiro 714-6053. Pengarna ska finnas på vårt konto senast 18/9. Nu är du klar och 

välkommen på provning utan longörer med kontanter. Från 20/9 erbjuds reserver 

platser som inte betalats. 

 

Avanmälan och överlåtelse 

P.g.a. råvaruinköp kan avanmälan med full återbetalning inte ske senare än fredag 20/9 kl. 12:00. 

Senare återbud medger tyvärr ingen kreditering. Överlåtelse av platser kan ske till andra 

medlemmar. Gäster får överlåta platser till både medlemmar och icke medlemmar. 

 

Förtursregler 

T.o.m. 8/9 har sektionens medlemmar (Linköping Filbyter) företräde. Vi fyller sedan på med 

andra Munskänkar som anmält sig. Fr.o.m 11/9 tar vi i mån av plats även in gäster. 

 

Med Vänlig Hälsning, 

 

Björn Sonnert 
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